別記
様式第１号（第７条関係）
申請年月日　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　日南市長　様

日南市空き家活用促進事業費補助金交付申請書

　日南市空き家活用促進事業費補助金の交付を受けたいので、日南市空き家活用促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　申請者欄
	フリガナ

	生年月日

	氏　　名

	昭・平　　　年　　月　　日

	住　　所
	〒　　-

	連 絡 先

	申請者区分

	所有者

	利用者

	（利用者の場合のみ記入）
物件の契約形態

	売　買

	賃　貸

　※該当する項目に〇を記入してください。

２　物件状況
	空き家所在地
	日南市

	空き家バンク
登録状況
	□ 登録済み（掲載日　　年 　月 　日）
　 登録番号：

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円
（補助対象経費の2/3以内、上限10万円）※千円未満切捨て

３　添付書類
①誓約書兼同意書（別記様式第２号）
②家財道具等処分に係る経費の見積額及びその内訳がわかるもの
③家財道具等処分前の写真
④申請者及び同一世帯員の市税の完納を証する書類
⑤申請者及び同一世帯員の住民票  （市外に居住している場合）
⑥売買契約書の写し（売買契約の場合）
⑦賃貸契約書の写し（賃貸契約の場合）
⑧家財処分等実施同意書（別記様式第３号）（賃貸契約で入居者が申請する場合）
⑨店舗併用住宅の場合は，居住面積が明らかになる平面図及び面積計算書
⑩申請者の本人確認ができる書類（運転免許証，個人番号カード（表面）等）の写し
⑪その他市長が必要と認める書類